
 
    

UCHWAŁA  NR 85.2013 
ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 15 listopada 2013 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.   o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 84.462,00 
zł, w tym zwiększa się dochody  bieżące o kwotę 84.462,00 zł , zgodnie    
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 84.462,00 
zł, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 85.834,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.372,00 zł 
 zgodnie  z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
    

    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 107 144,00 10 000,00

Nadzór budowlany 317 144,00 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

316 744,00 10 000,00

Organ 316 744,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 374 552,00 - 45 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 503 980,00 - 45 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 456 000,00 - 45 000,00

Organ 3 456 000,00 - 45 000,00

852 Pomoc społeczna 14 136 497,00 119 462,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 180 979,00 16 830,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 141 678,00 16 830,00

Organ 141 678,00 16 830,00

Domy pomocy społecznej 13 167 938,00 102 632,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 6 629 096,00 102 632,00

Organ 6 629 096,00 102 632,00

71 398 109,00 84 462,00Razem: 71 482 571,00

6 731 728,00

6 731 728,00

158 508,00

158 508,00

85202 13 270 570,00

3 411 000,00

14 255 959,00

85201 197 809,00

4 329 552,00

75411 3 458 980,00

3 411 000,00

71015 327 144,00

326 744,00

326 744,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 85.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie
1 117 144,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 10 337 943,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 105 943,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 000,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 9 000,00 - 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 9 000,00 - 500,00

710 Działalność usługowa 975 804,00 10 000,00

Nadzór budowlany 317 144,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 2 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 59 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 844,00 - 2 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 42 844,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 498,00 10 477,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 17 498,00 10 477,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 - 477,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 400,00 - 477,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 569 832,00 - 45 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 529 960,00 - 45 000,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 386 878,00 - 45 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 386 878,00 - 45 000,00

758 Różne rozliczenia 174 031,00 - 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 174 031,00 - 500,00

4810 Rezerwy 174 031,00 - 500,00

Organ 174 031,00 - 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 105 155,00 500,00

173 531,00

173 531,00

12 105 655,00

341 878,00

173 531,00

75818 173 531,00

3 524 832,00

75411 3 484 960,00

341 878,00

27 975,00

4 923,00

4 923,00

40 844,00

40 844,00

27 975,00

71015 327 144,00

61 000,00

61 000,00

8 500,00

8 500,00

985 804,00

60014 10 105 943,00

2 500,00

2 500,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 85.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15.11.2013 r.

Rozdział Po zmianie
10 337 943,00



Licea ogólnokształcące 2 460 245,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 455 781,00 23 354,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 330 781,00 23 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 2 650,00

I Liceum Ogólnokształcące 3 000,00 - 2 650,00

4260 Zakup energii 141 000,00 - 14 810,00

I Liceum Ogólnokształcące 141 000,00 - 14 810,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 - 4 000,00

I Liceum Ogólnokształcące 5 000,00 - 4 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 550,00 - 372,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 550,00 - 372,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 - 150,00

I Liceum Ogólnokształcące 150,00 - 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 1 372,00

I Liceum Ogólnokształcące 45 000,00 - 1 372,00

Licea profilowane 524 446,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 240,00 650,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 6 240,00 650,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 600,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 600,00 - 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 180,00 - 50,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 180,00 - 50,00

Szkoły zawodowe 4 803 280,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 181,00 21 206,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 35 791,00 21 206,00

4270 Zakup usług remontowych 24 800,00 - 22 616,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 22 800,00 - 22 616,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 - 1 750,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 2 400,00 - 1 750,00

650,00

650,00

56 997,00

2 184,00

184,00

130,00

80130 4 803 780,00

167 387,00

0,00

0,00

130,00

80123 524 446,00

6 890,00

6 890,00

0,00

43 628,00

43 628,00

1 178,00

1 178,00

0,00

126 190,00

1 000,00

1 000,00

350,00

350,00

126 190,00

80120 2 460 245,00

1 479 135,00

1 354 135,00



4300 Zakup usług pozostałych 92 819,00 5 500,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 35 319,00 5 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 670,00 - 617,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 720,00 - 617,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 866,00 - 300,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 2 816,00 - 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 - 700,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 2 000,00 - 700,00

4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 - 223,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 2 800,00 - 223,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 206 782,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 825,00 8 500,00

Starostwo Powiatowe 20 825,00 8 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 674,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 3 674,00 1 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 107,00 - 8 500,00

Starostwo Powiatowe 16 107,00 - 8 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 843,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 2 843,00 - 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 726 900,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 459 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 459 000,00 0,00

Dom Dziecka 16 848,00 281,00

SOSW 1 800,00 - 281,00

852 Pomoc społeczna 18 532 484,00 119 462,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 345 352,00 16 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 429,00 19 030,00

Dom Dziecka 90 429,00 19 030,00 109 459,00

18 651 946,00

85201 2 362 182,00

109 459,00

2 459 000,00

17 129,00

1 519,00

1 343,00

2 726 900,00

85156 2 459 000,00

7 607,00

7 607,00

1 343,00

29 325,00

5 174,00

5 174,00

2 577,00

80146 206 782,00

29 325,00

6 100,00

1 300,00

7 577,00

103,00

6 566,00

2 516,00

98 319,00

40 819,00

1 053,00



4260 Zakup energii 48 000,00 - 3 900,00

Dom Dziecka 48 000,00 - 3 900,00

4270 Zakup usług remontowych 12 600,00 - 1 500,00

Dom Dziecka 12 600,00 - 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - 100,00

Dom Dziecka 2 500,00 - 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 842,00 3 700,00

Dom Dziecka 48 842,00 3 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 - 400,00

Dom Dziecka 900,00 - 400,00

Domy pomocy społecznej 13 266 859,00 102 632,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 011 450,00 15 664,00

Starostwo Powiatowe 1 011 450,00 15 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 158 881,00 - 2 000,00

DPSRokitno 58 45 351,00 - 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 145,00 530,00

DPS Skwierzyna 9 800,00 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 033 546,00 38 992,00

DPS Międzyrzecz 99 210,00 6 864,00

DPS Rokitno 38 295 457,00 7 312,00

DPSRokitno 58 249 316,00 24 816,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 90 491,00 500,00

DPS Skwierzyna 7 891,00 500,00

4260 Zakup energii 444 270,00 - 400,00

DPS Rokitno 38 48 922,00 - 400,00

8 391,00

443 870,00

48 522,00

302 769,00

274 132,00

90 991,00

10 330,00

1 072 538,00

106 074,00

156 881,00

43 351,00

155 675,00

85202 13 369 491,00

1 027 114,00

1 027 114,00

52 542,00

500,00

500,00

2 400,00

2 400,00

52 542,00

44 100,00

11 100,00

11 100,00

44 100,00



4270 Zakup usług remontowych 154 457,00 34 105,00

DPS Jasieniec 42 167,00 11 616,00

DPS Rokitno 38 34 715,00 20 000,00

DPS Skwierzyna 3 500,00 2 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 629 232,00 12 440,00

DPS Rokitno 38 176 251,00 4 000,00

DPS Skwierzyna 125 489,00 8 440,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 250,00 801,00

DPS Rokitno 38 700,00 400,00

DPS Skwierzyna 1 000,00 401,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 576,00 2 000,00

DPSRokitno 58 2 000,00 2 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 604 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 151,00 2 100,00

PCPR 376 151,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 965,00 100,00

PCPR 70 965,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 205,00 - 2 200,00

PCPR 9 205,00 - 2 200,00

70 450 997,00 84 462,00Razem: 70 535 459,00

71 065,00

7 005,00

7 005,00

378 251,00

378 251,00

71 065,00

20 576,00

4 000,00

85218 604 800,00

8 051,00

1 100,00

1 401,00

641 672,00

180 251,00

133 929,00

5 989,00

188 562,00

53 783,00

54 715,00


